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NMEPBEHCTBO KPACHOAPCKOI'O KPAA (MHEBMATUNYECKOE OPYXWUE)
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Hauano copeBHoBaHwuii: 10:00
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27 3eHeHKoBa AnekcaHapa
26 YnbaAHoBa AnvHa

22 YaiikoBckas VpuHa

23 Xoxnosa TaTtbsHa

29 JlewoHOK KpuctnHa

28 Kypuuk TatbsaHa

30 KpvsowankuHa Mapus
21 KaByHHWK EkatepuHa
24 YawmHa AHreniHa

25 KceHsoBa VpuHa

20 3abnoukan EkatepuHa

AeB;Mukn 1999-2000 rr.p.
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42 benosa AHacTacus
44 XXunnnHa Buonetta
38 lasikmHa KceHus

47 Motopa Mapus

39 MwuHYyeHko AHacTacus
50 Bensesa [apba

61 PapyeHko BacunuHa

59 PaxmatynuHa Envsaseta

58 AHOXMHa AHa

40 TaravakoBa W

62 KannHknHa AnekcaHgpa
53 Wanawosa EneHa

60 bypb6a Bnagucnasa

34 BbpaxknHa AHacTtacus

rp
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1999
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2000
2000
2000
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08 CEHTABPA 2013
obLedmsnyeckass nogrotoBka
NToroBble pesysibTaTbl

AEBYLLKMN

Tepputopusa

KaHck AHOCLL
JunsHoropck AYTOP
KpacHosipck Cnbupsk
Hasaposo CAHOCLLOP
Kexemckuin p-H AHOCLL
KpacHosipck Cnbupsk
KpacHosipck Cnbupsk
KpacHosipck Cnbunpsk
KpacHosipck Cnomnpsik
KpacHosipck Cnbunpsk
KpacHosipck Cnbumpsk

KpacHosipck Cnbupsk
BopoanHo AHOCLU
KpacHosipck Cnéupsk
AunHck AHOCL
BopoanHo AHOCLU
Haszaposo CAHOCLLOP
Haszaposo CAHOCLLOP
Kexemckuin p-H AHOCLL
JusHoropck AYTOP
KpacHospck AHOCLL 8
Hasaposo CAHOCLLOP
KpacHosipck Crnbupsik
BopoanHo AKOCLU
KpacHosipck Cnubumpsik

NMPbLDKOK C
MecCTa

2,04
1,92
2,12
2,03
1,95
2,16
2,03
1,94
1,88
1,82
1,80

2,12
2,01
2,14
2,02
2,10
1,97
1,92
191
2,06
1,96
1,99
191
1,84
1,97

MECTO
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CK "Akagemusa éuatsioHa"

10-oi1
MPbDKOK C
MecTa

23,46
22,00
20,86
20,25
21,74
19,05
21,60
19,12
20,50
20,32
17,57

22,94
20,69
21,85
21,00
23,12
20,38
20,95
20,03
22,03
19,94
20,58
19,25
19,68
20,66

OKoH4aHue: 12:05
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23
26
32

14
15
15
20
20
23
24
27
27
29
35
39
41
41



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

36 KapHaylwesckasa AHrenvHa
54 TMpncuyeBa HatasibsA

51 CropoxeHko OuaHa

46 KasaHuesa [MonvHa

37 Mopo3osa AnekcaHap

43 Bsanbuesa AnekcaHgpa

41 Kytapesa TaTbsHa

52 CmensHeuy FOnns

49 Ckpunkapb AHacTacus

57 Tvmunprannesa AHacTacus

He ctaptoBanu:

35 KakopuHa Enunsaseta
45 Bbenosa Mapus

48 Opnosa Honua

55 Csupugosa Japbs
56 LlUseuoBa EneHa

ges;/wkn 2001-2002 rr.p.
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29 Moxosa AneHa

31 Knéucosa Bnapa

28 MowuceeBa EneHa

21 )Xabpeesa AneHa

25 BosnkoBa Buktopus

27 MyonokaiHeH Mapus
34 naHoBa Buonetrta

26 BypraHoBa 2nbBupa
33 ®paHkK Ornbra

23 PaxmarynuHa EkartepuHa
22 CypoBLeBa AHHa

24 YynaxuHa AnekcaHgpa
35 degunHa Banepus
30 BopoBas EsreHus

He cTtapToBasin:

32 Bprouko AHxernvka

FnaBHbIW cyabs

INnaBHbI cekpeTapb

XXtopun copeBHOBaHWUI
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2003
2001
2002

2001

liop

liop

3iop

liop
3iop

2p

liop
210p
liop
210p

KpacHospck AHOCLU 8
Kexxemckunii p-H AHOCLU
KpacHospck AHOCLU 8
KpacHosipck Crnbupsik
KpacHospck AHOCLU 8
AunnHck AHOCLU
Hazaposo CAHOCLUOP
BopognHo AHOCLU
Kexxemckuii p-v AHOCLU
KpacHosipck Crnbupsk

KpacHosipck Crnbupsk
KpacHospck AHOCLU 8
Kexemckuin p-H AHOCLU
Wapsbinoso AHOCLLU
LWapsinoso AHOCLU

BopognHo AHOCL
Haszaposo CAHOCLLOP
Kexemckuin p-H AHOCLU
KpacHospck AHOCLL 8
Haszaposo CAHOCLLOP
KpacHospck AHOCLL 8
Kexxemckuin p-H AHOCLL
KpacHosipck Crnompsik
KpacHospck AHOCLL 8
Kexxemckuin p-v AHOCLL
Haszaposo CAOCLUOP
Kexxemckuin p-H AHOCLL
BopoanHo AKOCLU
AunnHck 4HOCLU

KpacHospck AHOCLU 8

AVKnHCKUiA AJN.
AWKnHcKas N.@.

OcwunoBuy E.A. 1. KaHck

EpmakoB B.W. r. KpacHosapck

Kopob6eiiHnkoB B.I". T. AUMHCK

1,85
1,87
1,78
171
1,88
1,72
1,83
1,82
171
1,72

1,97
1,89
1,89
1,77
2,05
1,83
1,74
1,45
1,77
1,76
1,76
1,67
1,67
1,43
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14
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19
23
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18,33
20,95
18,81
19,60
20,15
18,29
18,75
18,37
18,84
19,24

21,53
19,13
20,50
19,80
20,00
19,10
17,50
18,53
18,20
18,40
18,25
18,60
19,31
18,22

23

20
16
12
24
21
22
19
18
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18
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