## ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ (ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ ОРУЖИЕ)

г. КРАСНОЯРСК

СК "Академия биатлона"

## 08 СЕНТЯБРЯ 2013 общефизическая подготовка Итоговые результаты девушки

Начало соревнований: 10:00

Окончание: 12:05

Место	Ст. №	Фамилия, имя	Г.р	Р/д	Территория	прыжок с места	место	10-ой прыжок с места	место	отжимание	место	сумма мест
деву	шки '	1997-1998 гг.р.										
1	27	Зененкова Александра	1998	2p	Канск ДЮСШ	2,04	3	23,46	1	21	3	7
2	26	Ульянова Алина	1998	1p	Дивногорск ДУТОР	1,92	8	22,00	2	45	1	11
3	22	Чайковская Ирина	1998	3p	Красноярск Сибиряк	2,12	2	20,86	5	19	4	11
4	23	Хохлова Татьяна	1998	1p	Назарово СДЮСШОР	2,03	4	20,25	8	30	2	14
5	29	Лешонок Кристина	1998	1p	Кежемский р-н ДЮСШ	1,95	6	21,74	3	17	5	14
6	28	Курчик Татьяна	1997	3p	Красноярск Сибиряк	2,16	1	19,05	10	13	7	18
7	30	Кривошапкина Мария	1998	3р	Красноярск Сибиряк	2,03	5	21,60	4	0	11	20
8	21	Кавунник Екатерина	1998	3p	Красноярск Сибиряк	1,94	7	19,12	9	15	6	22
9	24	Чащина Ангелина	1997	3p	Красноярск Сибиряк	1,88	9	20,50	6	9	8	23
10	25	Ксензова Ирина	1998	1юр	Красноярск Сибиряк	1,82	10	20,32	7	7	9	26
11	20	Заблоцкая Екатерина	1998	1юр	Красноярск Сибиряк	1,80	11	17,57	11	6	10	32
деву	девушки 1999-2000 гг.р.											
1		Белова Анастасия	1999	1юр	Красноярск Сибиряк	2,12	2	22,94	2	9	10	14
2	44	Жилина Виолетта	1999		Бородино ДЮСШ	2,01	6	20,69	8	65	1	15
3		Галкина Ксения	1999	1p	Красноярск Сибиряк	2,14	1	21,85	4	9	10	15
4	_	Мотора Мария	2000	1юр	Ачинск ДЮСШ	2,02	5	21,00	5	9	10	20
5		Минченко Анастасия	2000		Бородино ДЮСШ	2,10	3	23,12	1	6	16	20
6		Беляева Дарья	2000	2p	Назарово СДЮСШОР	1,97	8	20,38	11	29	4	23
7		Радченко Василина	1999	1p	Назарово СДЮСШОР	1,92	11	20,95	6	25	7	24
8	_	Рахматулина Елизавета	2000	1p	Кежемский р-н ДЮСШ	1,91	12	20,03	13	43	2	27
9		Анохина Яна	1999	2p	Дивногорск ДУТОР	2,06	4	22,03	3	3	20	27
10		Тагачакова Ия	2000	1юр	Красноярск ДЮСШ 8	1,96	10	19,94	14	26	5	29
11		Калинкина Александра	2000	1юр	Назарово СДЮСШОР	1,99	7	20,58	10	4	18	35
12		Шалашова Елена	2000	1юр	Красноярск Сибиряк	1,91	12	19,25	17	9	10	39
13		Бурба Владислава	2000		Бородино ДЮСШ	1,84	17	19,68	15	12	9	41
14	34	Бражкина Анастасия	2000	1юр	Красноярск Сибиряк	1,97	8	20,66	9	0	24	41

		1 2222	T <sub>4</sub>	71001110		T 40	1000	1			
15	36 Карнаушевская Ангелина	2000	1юр	Красноярск ДЮСШ 8	1,85	16	18,33	23	30	3	42
16	54 Присичева Наталья	2000		Кежемский р-н ДЮСШ	1,87	15	20,95	6	1	21	42 42 45
17	51 Стороженко Диана	2000	1юр	Красноярск ДЮСШ 8	1,78	20	18,81	20	26	5	45
18	46 Казанцева Полина	1999		Красноярск Сибиряк	1,71	23	19,60	16	15	8	47
19	37 Морозова Александр	1999		Красноярск ДЮСШ 8	1,88	14	20,15	12	0	24	50
20	43 Вяльцева Александра	2000	1юр	Ачинск ДЮСШ	1,72	21	18,29	24	9	10	55
21	41 Кутарева Татьяна	1999	1p	Назарово СДЮСШОР	1,83	18	18,75	21	6	16	55
22	52 Смелянец Юлия	1999		Бородино ДЮСШ	1,82	19	18,37	22	7	15	55 55 56
23	49 Скрипкарь Анастасия	1999	3р	Кежемский р-н ДЮСШ	1,71	23	18,84	19	4	18	60
24	57 Тимиргалиева Анастасия	2000	1юр	Красноярск Сибиряк	1,72	21	19,24	18	1	21	60
He c	тартовали:								_		
	35 Какорина Елизавета	1999	2p	Красноярск Сибиряк							
	45 Белова Мария	2000	1юр	Красноярск ДЮСШ 8							
	48 Орлова Юлия	1999	1p	Кежемский р-н ДЮСШ							
	55 Свиридова Дарья	2000	2p	Шарыпово ДЮСШ							
	56 Швецова Елена	1999	2p	Шарыпово ДЮСШ							
деву	ушки 2001-2002 гг.р.				•						
1	29 Мохова Алена	2002		Бородино ДЮСШ	1,97	2	21,53	1	17	6	9
2	31 Кибисова Влада	2001	3юр	Назарово СДЮСШОР	1,89	3	19,13	6	35	2	11
3	28 Моисеева Елена	2001		Кежемский р-н ДЮСШ	1,89	3	20,50	2	14	7	12
4	21 Жабреева Алена	2002	1юр	Красноярск ДЮСШ 8	1,77	6	19,80	4	31	3	13
5	25 Волкова Виктория	2002	3юр	Назарово СДЮСШОР	2,05	1	20,00	3	6	11	15
6	27 Пуолокайнен Мария	2001		Красноярск ДЮСШ 8	1,83	5	19,10	7	18	5	17
7	34 Дианова Виолетта	2001	2p	Кежемский р-н ДЮСШ	1,74	10	17,50	14	37	1	25
8	26 Бурганова Эльвира	2002		Красноярск Сибиряк	1,45	13	18,53	9	24	4	26 27
9	33 Франк Ольга	2001	1юр	Красноярск ДЮСШ 8	1,77	6	18,20	13	10	8	27
10	23 Рахматулина Екатерина	2003	2юр	Кежемский р-н ДЮСШ	1,76	8	18,40	10	9	9	27
11	22 Суровцева Анна	2002	1юр	Назарово СДЮСШОР	1,76	8	18,25	11	8	10	29
12	24 Чупахина Александра	2003	2юр	Кежемский р-н ДЮСШ	1,67	11	18,60	8	6	11	30
13		2001		Бородино ДЮСШ	1,67	11	19,31	5	0	14	30
14	30 Боровая Евгения	2002		Ачинск ДЮСШ	1,43	14	18,22	12	3	13	39
Не с	стартовали:									·	
	32 Брючко Анжелика	2001		Красноярск ДЮСШ 8							0

Главный судья Главный секретарь

Жюри соревнований

Айкинский А.Л. Айкинская И.Ф.

Осипович Е.А. г. Канск Ермаков В.И. г. Красноярск Коробейников В.Г. г. Ачинск